
  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Министарство правде  

Управа за извршење кривичних санкција 

ОКРУЖНИ ЗАТВОР У БЕОГРАДУ 

Број  

:404   

404   

404-39/22-04 

Датум: 

24.    
   03.10.2022 

Београд,  Бачванска бр. 14 

На основу члана 49. Интерног акта о ближем утврђивању поступка јавне набавке 

број 404-39/22-04 од  03.10.2022.године, Окружни затвор у Београду објављује 

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА 

ПРЕДМЕТ: Ручни метал детектори  према потребама  Окружног затвора у 

Београду  

Наручилац: Министарство правде Републике Србије – Управа за извршење 

кривичних  санкција, Окружни затвор у Београду. 

Врста наручиоца: Орган државне управе.  

Врста поступка набавке: Набавка на коју се не примењује Закон о јавним 

набавкама-Набавка испод лимита предвиђених прагова.   

Укупно процењена вредност набавке наведених предмета испоруке максимално до 

250.000,00 динара без ПДВ-а 

Понуду могу доставити сви заинтересовани привредни субјекти који испуњавају 

услов за квалитативни избор понуђача. 

Предмет набавке: Ручни метал детектори   

Позиција у контном плану 5128-опрема за јавну безбедност. 

Позив за достављање понуда упућује се на адресе потенцијалних понуђача најмање 

три и доставља на објаву на интернет страници државног органа у сектору ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ ОКРУЖНИ ЗАТВОР У БЕОГРАДУ у складу са интерним актом о ближем 

утвђивању поступка јавне набавке. 

Критеријум и елементи критеријума: Најниже понуђена цена. 



Молимо вас да доставите вашу понуду у складу са описом и условима који се 

налазе у документу под називом ОПИС НАБАВКЕ. У понуди је потребно исказати 

јединичну цену без ПДВ-а и јединичну цену са ПДВ-ом, као и укупну вредност 

понуде.У вредност понуде је потребно урачнунати све зависне трошкове (трошкови 

испоруке и сл.).  

Рок испоруке 30 дана. 

Понуду доставити најкасније до 06.10.2022.године у 12:00 часова на 

електронску адресу : bgzatvor@uiks.gov.rs 

Реализатор набавке: Небојша Кузмановић 

 

ЗА НАРУЧИОЦА ,РЕАЛИЗАТОР 

Небојша Кузмановић 


